

SAPTAMANA 2 SEPTEMBRIE

I.D.: 87008961

Data publicarii 15.09.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.058,54 RON - 2.058,54 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA EGGS 281592 2X30 PUICUTA VESELA OUA M _ , 60.0 , 3 MARO 2 60 CARTON CU FOLIE 0,73
RON 87,76 RON 9 % GTIN: 5941878100070 CHILLED FRESH BEVERAGE 386042 1L OLYMPIA
BORS CU LEUSTEAN _ 8 1 BUCATA 3,29 RON 26,30 RON 9 % GTIN: 5941466019838 FROZEN
VEGETABLES 242119 2500G MC AMESTEC MEXICAN _ 2 1 BUCATA 22,60 RON 45,20 RON 9 %
GTIN: 4337182019398 371134 2500G MC BROCCOLI ROMANESCO _ 2 1 BUCATA 29,84 RON
59,69 RON 9 % GTIN: 4337182138815 FRESH BEEF 102727 ANTRICOT VITA UE _ 5,66 1
KILOGRAM 45,86 RON 259,57 RON 9 % GTIN: 2902730000009 FROZEN CHICKEN 28408 PULPE
PUI DEZ F PIELE TV CG TR _ 21,956 1 KILOGRAM 21,58 RON 473,81 RON 9 % GTIN:
2517247000000 FROZEN PORK 305282 SPATA DE PORC CONGELATA _ 4,22 1 KILOGRAM 21,58
RON 91,07 RON 9 % GTIN: 2807240000009 353844 MUSCHIULET PORC CG _ 6,198 1
KILOGRAM 37,50 RON 232,45 RON 9 % GTIN: 2814170000009 Documente transport 9-
66875278 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate
Pachet Pret buc (net) Total Net TVA FROZEN POULTRY w/o Chicken 92574 PIEPT DEZ CURCAN
CG VID PENES _ 6,274 1 KILOGRAM 31,74 RON 199,15 RON 9 % GTIN: 2528289000002
110124 ARIPI INTREGI CURCAN VID CG PE _ 5,151 1 KILOGRAM 18,15 RON 93,49 RON 9 % GTIN:
21101242 CANNED VEGETABLES 115255 720G SULTAN PASTA TOMATE 24% _ 2 3 BUCATA
14,73 RON 88,35 RON 9 % GTIN: 5941484000429 SWEET SPREADS 314063 1.5KG MC MIERE
POLIFLORA _ 3 1 GALEATA 27,84 RON 83,51 RON 9 % GTIN: 5